
 

 

 

令 和 ４ 年 １ ０ 月 

【主要１０品目】                            単位：トン 

品    目 
当 月 中 

入 庫 高 

前 月 比 当 月 中 

出 庫 高 

前 月 比 当 月 末 

保管残高 

前 月 比 

前年同月比 前年同月比 前年同月比 

米 10,424 
120.2% 

4,798 
111.0% 

47,827 
113.3% 

139.5% 130.3% 102.3% 

鉄 鋼 4,754 
107.1% 

5,511 
102.9% 

11,557 
93.9% 

51.1% 76.4% 100.9% 

他化学工業品 6,784 
110.9% 

5,842 
118.4% 

11,355 
109.0% 

133.1% 128.4% 98.5% 

紙 ・ パ ル プ 9,409 
115.2% 

9,010 
101.5% 

9,604 
104.3% 

90.6% 79.2% 84.6% 

飲 料 16,917 
87.1% 

15,314 
71.0% 

9,574 
120.1% 

101.6% 92.7% 199.7% 

他食料工業品 13,051 
95.4% 

12,775 
96.9% 

11,349 
102.5% 

104.1% 106.3% 117.0% 

ゴ ム 製 品 6,006 
126.1% 

5,848 
119.6% 

9,339 
101.7% 

133.8% 119.8% 137.5% 

他製造工業品 6,552 
98.3% 6,176 

 

84.1% 
9,136 

104.3% 

62.7% 48.2% 88.6% 

動植物性飼肥料 1,979 
139.8% 

2,232 
124.7% 

2,354 
90.3% 

71.9% 92.1% 60.6% 

雑 品 1,283 
74.5% 

1,182 
72.2% 

13,087 
100.8% 

99.6% 85.2% 107.1% 
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保管残高の推移 

入庫高の推移 



令和４年１０月分 宮倉協普通倉庫統計速報（１５社）

[一～三類倉庫扱貨物] 宮 城 県 倉 庫 協 会

入　　庫　　高 ４年１０月 ４年９月 ３年１０月 前月比 前年比

1  農　水　産　品 10,690 9,590 7,685 111.47% 139.10%

2  金　　　　　　属 5,111 4,713 9,643 108.44% 53.00%

3  金属製品・機械 4,352 4,006 3,462 108.64% 125.71%

4  窯　　業　　品 273 290 188 94.14% 145.21%

5  化 学 工 業 品 10,863 10,015 10,357 108.47% 104.89%

6  紙 ・ パ ル プ 9,409 8,165 10,388 115.24% 90.58%

7  繊 維 工 業 品 101 90 68 112.22% 148.53%

8  食 料 工 業 品 31,977 35,057 31,124 91.21% 102.74%

9  雑  工  業  品 13,239 11,996 15,552 110.36% 85.13%

10  雑　　　　　品 7,006 7,578 22,211 92.45% 31.54%

入 庫 高 合 計 93,021 91,500 110,678 101.66% 84.05%

保　管　残　高 ４年１０月 ４年９月 ３年１０月 前月比 前年比 回転率 30/回転率

1  農　水　産　品 54,514 49,975 51,736 109.08% 105.37% 16.12% 186.13

2  金　　　　　　属 12,186 12,885 12,066 94.58% 100.99% 43.56% 68.87

3  金属製品・機械 7,979 7,185 6,543 111.05% 121.95% 52.16% 57.51

4  窯　　業　　品 601 578 420 103.98% 143.10% 44.36% 67.63

5  化 学 工 業 品 20,744 20,019 21,298 103.62% 97.40% 51.52% 58.23

6  紙 ・ パ ル プ 9,604 9,205 11,353 104.33% 84.59% 97.93% 30.64

7  繊 維 工 業 品 255 230 108 110.87% 236.11% 36.49% 82.20

8  食 料 工 業 品 22,164 20,190 15,678 109.78% 141.37% 146.34% 20.50

9  雑  工  業  品 19,800 19,132 18,121 103.49% 109.27% 66.30% 45.25

10  雑　　　　　品 37,129 37,246 41,403 99.69% 89.68% 19.00% 157.92

保管残高合計 184,976 176,645 178,726 104.72% 103.50% 49.14% 61.05

所管面積(㎡) 444,271 444,271 422,929 100.00% 105.05% 0.416 ｔ/m2


